
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N" 0061488/2014 

VISTO 

El pedido de equivalencia formulado por Diana Itzu Gutiérrez Luna, DNI 
94.953.185, alumna del Doctorado en Estudios Sociales Agrarios; y 

CONSIDERANDO 

Que la Comisión de Admisión y Seguimiento de la carrera se ha expedido 
favorablemente para otorgar esta equivalencia; 

Por ello; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1": Reconocer a Diana Itzu Gutiérrez Luna, DNI 94.953.185, el curso de 
posgrado "Desarrollo rural y su conceptualización", dictado en el marco del 
Posgrado en Desarrollo Rural de la Universidad Autónoma Metropolitana, que 
fuera cursado y aprobado con la calificación de 10 (DIEZ) puntos, como 
equivalencia del curso Sociología Rural correspondiente al Plan de Estudios del 
Doctorado en Estudios Sociales Agrarios. 

Artículo 2*: Reconocer a Diana Itzu Gutiérrez Luna, DNI 94.953.185, el curso de 
posgrado "Desarrollo rural y su conceptualización", dictado en el marco del 
Posgrado en Desarrollo Rural de la Universidad Autónoma Metropolitana, que 
fuera cursado y aprobado con la calificación de 10 (DIEZ) puntos, como 
equivalencia del curso Epistemología, metodología y prácticas de la 
Investigación científica correspondiente al Plan de Estudios del Doctorado en 
Estudios Sociales Agrarios. 

Artículo 3*: Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniqúese a Despacho 
de Alumnos del CEA, a la interesada y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE 
DICIEMBRE DE DOS MIL CATORCE. H 

Dra. ELIGÍA S E R V E T T O 

RESOLUCIÓN N°: 352/2014 1 DIRECTORA 
Centrb de Estudios Avanzados 

Universidad Nacional de Cárdoba 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


